
0,3	l									3,50	€

Zartes	Schweine�ilet	rosa	gebraten
mit P�laumen & Aprikosen
Rosenkohl und Kartoffeln

1/2	Ente	
mit Rotkohl und Kartoffelklöße

Kabeljau�ilet	
auf Limetten-Honig-Senfsoße 
mit Kohlröschen und Herzoginkartoffeln

Gebratener	Zander 
auf Pastinakenpüree mit 
Dill-Hollandaise und Spitzkohl

Ravioli
mit Pecorino-Feigenfüllung, 
Walnuss-Petersilien-Pesto und Ziegenkäse

Kartoffelstrudel
mit winterlichem Gemüse und Weißweinschaum

Maronensuppe
mit Streifen vom Räucherlachs

Wintersalat
mit Kaki und Cranberrysoße

Christmas	time	Bowl
mit Scheiben von der Gänsebrust

Spekulatius-Creme	
mit Bratapfelkompott

Bratapfel	Tiramisu	

Kürbis-Tomaten-Suppe
mit Ciabatta

Menüpreis	23,50

vegetarischer	Menüpreis	19,50	€

Menüauswahl

9,50 €

9,50 €

6,50 €

6,00 €

5,50 €

5,50 €

15,50 €

15,50 €

16,50 €

16,50 €

13,90 €

13,90 €

Glühwein
mit und ohne Alkohol

Fliederbeerpunsch
mit und ohne Alkohol

Glögg	Schwedischer	Glühwein

mit und ohne Alkohol

0,3	l									3,50	€

Zum	Empfang
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